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6-7-8 OCT 2022
ESPACIO RIESCO

Programa Charlas Téchicas MOTORTEC CHILE 2022

DIA

Jueves 06
Jueves 06
Jueves 06
Jueves 06
Jueves 06

Jueves 06
Jueves 06

Viernes 07
Viernes 07
Viernes 07
Viernes 07

Viernes 07
Viernes 07

Viernes 07

Viernes 07

Sabado 08

Sabado 08
Sabado 08

Contactanos en

info@motortecchile.cl
www.motortecchile.cl

HORA

12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

1:00
12:00
13:00
14:00

15:00
16:00
17:00

18:00

11:00

12:00
15:00

*Sujeto a modificaciones.

NOMBRE CHARLA

Sistema Common Rail de inyeccion de combustible.

kess 3 potenciacion chiptuning

Introduccion a los lubricantes de motor

La evolucién de la Bateria.

"TODO SOBRE LAECU"

“Tendencias en lubricacién para vehiculos a combustion,
hibridos y eléctricos”

Hankook Neumaticos

Nemesis

Aprendiendo de grasas y refrigerantes

“Tendencias en lubricacién para vehiculos a combustion,
hibridos y eléctricos”

Hankook Baterias

Freemax

"Elmercado de los neumaticos en Chile - Tendencias

y Tecnologia"

Escaneresy diagndéstico y llaves con chip

“Tendencias en lubricacién para vehiculos a combustion,
hibridos y eléctricos”

Teslay autos eléctricos

Sistema adas camaras inteligentes

EMPRESA

Lucas Diesel

Alientech
YPF CHILE
Emasa

XRAY
TotalEnergies

Derco

Derco

YPF CHILE
TotalEnergies

Derco
Emasa

Maga Spa

Autel
TotalEnergies

Ingezmaq
Autel
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