



Programa Charlas Técnicas MOTORTEC CHILE 2022 *Sujeto a modificaciones.

DÍA	HORA	NOMBRE CHARLA	EMPRESA
Jueves 06	12:00	Sistema Common Rail de inyección de combustible.	Lucas Diesel
Jueves 06	13:00		
Jueves 06	14:00	kess 3 potenciación chiptuning	Alientech
Jueves 06	15:00	Introducción a los lubricantes de motor	YPF CHILE
Jueves 06	16:00	La evolución de la Batería.	Emasa
Jueves 06	17:00	"TODO SOBRE LA ECU"	XRAY
Jueves 06	18:00	"Tendencias en lubricación para vehículos a combustión,	TotalEnergies
		híbridos y eléctricos"	
	'		'
Viernes 07	11:00	Hankook Neumáticos	Derco
Viernes 07	12:00	Nemesis	Derco
Viernes 07	13:00	Aprendiendo de grasas y refrigerantes	YPF CHILE
Viernes 07	14:00	"Tendencias en lubricación para vehículos a combustión,	TotalEnergies
	47.00	híbridos y eléctricos"	_
Viernes 07	15:00	Hankook Baterías	Derco
Viernes 07	16:00	Freemax	Emasa
Viernes 07	17:00	"El mercado de los neumáticos en Chile - Tendencias y Tecnología"	Maga Spa
Viernes 07	18:00	Escáneres y diagnóstico y llaves con chip	Autel
Sabado 08	11:00	"Tendencias en lubricación para vehículos a combustión,	TotalEnergies
		híbridos y eléctricos"	
Sabado 08	12:00	Tesla y autos eléctricos	Ingezmaq
Sabado 08	15:00	Sistema adas cámaras inteligentes	Autel

